

Wyry, dnia 01.09.2020 r.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w GOSTYNI
43-176 Gostyn, ul. Pszczyńska 296
tel. 032-218-76-66
NIP 646-23-23-580
2

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.8.1.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców – przetarg nieograniczony pn.:

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostyni

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2019.1843), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością wynoszącą 3286 mm.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści, by do czasu reakcji serwisu nie wliczały się dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza by do czasu reakcji serwisu nie wliczały się dni ustawowo wolne od pracy.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia samochodu zastępczego w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 28 dni kalendarzowych? Pragniemy zauważyć, iż spełnienie tego wymogu jest niezwykle trudnym do zrealizowania ze względu na znaczną wartość przedmiotu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstępuje od wymogu zapewnienia samochodu zastępczego w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 28 dni kalendarzowych.

Wykonawcy, którzy **do dnia 01.09.2020 r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej Urzędu Gminy Wiry www.wiry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych odpowiedzi.

Wszelkie odpowiedzi na pytania są dla Wykonawców wiążące. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Z poważaniem

PREZIS
OSP w GOSTYNI
Fryderyk Fityka

Kopia:

1. 1 x IZP/aa

GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych
Szczyrba
mgr Aleksandra Szczyrba